
                 ZARZĄDZENIE Nr 38/10 
                                Burmistrza  Miasta Szczecinek 
                                                    z dnia 6 maja 2010r. 
 
 
w sprawie wyznaczenia siedzib stałych obwodów głoso wania. 
 
     Na podstawie  art.32  ustawy z dnia 16 lipca 1998r, Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw / Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547, z 2004r. Nr 25 ,poz. 219, Nr 102 poz.1055, 
Nr 167 ,poz. 1760, z 2005r Nr 175, poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 
1055, Nr 159, poz.1127, Nr 218 ,poz. 1592, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766,  
z 2008r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz.1111, z 2009r. Nr 213 poz. 1651 i 1652, z 2010r. Nr.57,poz. 
356/  zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Wyznaczam w Szczecinku siedziby stałych obwodów głosowania j/n: 
1.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  z  siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 7 ,ul. Krakowska 1. 
2.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  z  siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 7, ul. Krakowska 1. 
3.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  z  siedzibą  w Przedszkolu „U cioci Gosi „ ul.  Białogardzka 6. 
4.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  z  siedzibą  w Przedszkolu „ Tęcza” , ul. Nowa 2. 
5.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  z  siedzibą  w Zespole Szkół Nr 5 ,ul. Koszalińska 81. 
6.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6  z  siedzibą  w Zespole Szkół , ul. Wiatraczna 5. 
7.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7  z  siedzibą  w Szkole Podstawowej Nr 4, ul. Jasna 2. 
8.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8  z  siedzibą  w Klubie „Drzewiarz” , ul. 1-go Maja 20.  
9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9  z  siedzibą w Centrum Organizacji Pozarządowych,  
     ul. 9-go   Maja 12. 
10.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w  Szkole Muzycznej , ul. 3-go Maja 2. 
11.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 z siedzibą w Samorządowej Agencji Promocji i Kultury  
    ul. Wyszyńskiego 65.  
12.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 6, ul. Kopernika 18. 
13.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 z siedzibą w Przedszkolu „Słoneczko”, ul. Kopernika 16. 
14.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 z siedzibą w Zespole Szkół Nr 3, ul. Artyleryjska 9. 
15.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 z siedzibą w Starostwie  Powiatowym, ul.28-go Lutego 16.  
16.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 z siedzibą w Przedszkolu „Krasnoludek” , ul. Przemysłowa 5. 
17.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1, Plac Wazów 1. 
18.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 z siedzibą w Przedszkolu „Miś”, ul. Grudziądzka 2. 
  
§ 2. Traci moc:  
1. Zarządzenie Nr 58/05 Burmistrza Miasta Szczecinek  z dnia 30 czerwca 2005r. w sprawie 
wyznaczenia siedzib stałych obwodów głosowania. 
2. Zarządzenie Nr 150/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 13 października 2006r. w sprawie 
zmiany nazwy siedziby stałych obwodów głosowania. 
3. Zarządzenie Nr 167/07 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 14 września 2007r w sprawie zmiany 
siedzib obwodów głosowania. 
4. Zarządzenie Nr 58/09 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 20 kwietnia 2009r. w sprawie zmiany 
siedzib stałych obwodów głosowania.  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
        BURMISTRZ MIASTA 
 
        Jerzy Hardie – Douglas 


